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Acosta Manuel AVITALSA Tumbaco - Quito | 022370-770 | 099448-860 | avitalsa@andinanet.net
Aguirre Klever PRONACA Puijli 032723-755 | 099242-970 | kaguirre @pronaca.com
Aguirre Mario INDUSTRIA AVICOLA ORO Quito 022485-498 | 095427-572 | maguirre @grupooro.com.ec
Alvarez Patricia UNIVERSIDAD CATOLICA Guayaquil 042260-743 facpac0910@hotmail.com
Andrade Patricio REPROAVI Ibarra - Ambuqui | 06-2959-729 tecnoavi@imbanet.net
Aragundi Manuel PRONACA Guayaquil 04-2727-450 maragundi@ pronaca.com
Araujo Leonardo PRONACA Bucay 04-2727-266 | 094039-662 | leoaraujo21 @yahoo.com
Argotti Cristina INDUSTRIA AVICOLA ORO Ibarra 062-941-276 | 094594-161 | cargoty @grupooro.com.ec
Arias Arturo AGRODISA Guayaquil 04-2249-182 | 099297-250 | ventas_agrodisa@ecuavigor.com.ec
Aveiga Franc PRONACA Bucay 04-2727-266 | 09778-237
Ayora José REPROIMAV Santo Domingo | 023752-285 | 099819-182 | reproimav@accessram.net
Baez Juan Carlos | INDUSTRIA AVICOLA ORO Quito 022485-498 | 097052-532 | jbaez@grupooro.com.ec
Baez Wilson PRONACA Quito 022263-651 wbaez@pronaca.com
Bastidas Héctor MOLINOS CHAMPION Guayaquil 04 2251-730 ventasm@mochasa.com.ec
Baquerizo Manuel | PRONACA Bucay 04-2727-266 mbagquerizo @ pronaca.com
Beltran Marco PRONACA Quito 022263-651 | 098277-269 | mbeltran@pronaca.com
Brum Carlos PFIZER Quito 022492-374 | 099803-680 | brunvet@hotmail.com
Burbano Rommel | PRONACA Santo Domingo | 022754-857 | 098348-810 | chucho@pronaca.com
Calvache Giovanny | PRONACA Quito 022263-651 | 098038-918
Calles Alfonso Particular Quito 022442-097 | 098508-005 | alfac@interactive.net.ec
Campafa Jaime FINCAVIC Quito 022330-305 | 098719-646 | jcampana@fincavic.com
Canchala Rodolfo | INDUSTRIA AVICOLA ORO Ibarra 062606-236 | 099489-281 | rcanchala@grupooro.com.ec
Cardenas Alejandro | INTERVET Quito 022414-300 | 099759-656 | acardenas@intervet.com.ec
Carrién Danilo PRONACA Quito 022263-651 dcarrion@pronaca.com
Castafieda Jaime | AGROAVICOLACY R Quito 023237-519 | 099849-517 | jcastane @uio.telconet.net
Castillo Jaime PRONACA Santo Domingo | 022263-651 | 094594-639 | jc-andres@hotmail.com
Castro German FARMAGRO Quito 022473-072 gcastro@farmagro.com
Caza Manuel QUIFATEX Quito 022485-131 | 099444-624 | manuel.caza@quifatex.com
Cevallos Ana Luisa | AVICEA-UNAM UNAM - México | 022387-309 | 097200-377 | analuisacevallos@hotmail.com
Cisneros Marco DIMUNE Quito 022275-927 marcocisneros @dimune.com
Corral Galo PRONACA Bucay 042727 266 galocorral @latinmail.com
Chamorro Guillermo | PRONACA Santo Domingo | 022754-858 | 09831-674 | guillermochamorro7y @yahoo.com
Chango Marco AVITALSA Tumbaco - Quito | 22370770 | 099448-863 | avitalsa@andinanet.net
Chaves Diego PRONACA Quevedo 022257-515 | 099223-833 | dchaves@pronaca.com
Durén Francisco SEIDLA Quito 022777-333 | 099834-510 | seidla@uio.satnet.net
Echeverria Ratl COLEGIO AGROPECUARIO Otavalo 06-2920-366 | 097579-537
Egas Patricio PRONACA Quito 022263-651 | 098103-647 | drmegas@hotmail.com
Egas Vladimir DIMUNE Quito 022275927 | 095029-072 | vegas@dimune.com
Espin Léster PARTICULAR Tena 06-2886-067
Espinosa Manly BODEGA AGROPECUARIA Ibarra 062-602-425 | 092007-580 | manlye@andinanet.net
Flor Galo REPROIMAV Santo Domingo | 023752-285 | 098049-706 | reproimav@accessram.net
Flores Henry L.P MARCELO PACHECO C.Ltda. Puembo 022380-388 | 099030-517 | pradera intrractive.net.ec
Flores Santiago LAVETEC Quito 022470-288 lavetec@andinanet.net
Floril Milton INACA Guayaquil 022263-651 | 099702-203 | mfloril@pronaca.com
Freire Rubén PRONACA Quito 022263-651 | 098222-402 | rfreire @pronaca.com
Guanoluisa Marco | PROAVIA Tumbaco - Quito | 022377-408 | 099445-422
Guzmén Carlos PRONACA Quito 022263-651 | 099730-197 | cguzman@pronaca.com
Iza Néstor INDUSTRIA AVICOLA ORO Nanegal 022157-182 niza@grupooro.com.ec
Jimenez Carlos PRONACA Quito 022263-651
Lépez Carlos VITALOA Tumbaco - Quito | 022370-770 | 097024-163 | avitalsa@andinanet.net
Lépez German PRONACA Santo Domingo | 022773-210 | 094977-692 | glopez@pronaca.com
Lépez Mario AVITALSA Tumbaco - Quito | 022370-770 | 099928-895 | mariolop@pi.pro.ec
Lépez Romulo AVICOLA STA.TERESITA Ambato 03-2822-385 | 093532-357
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Macias Fulton ALLTECH Quito 022287-654 | 099383-839 | proadelecuador@andinanet.net
Maffi Ariel DSM Quito 022477623 | 099703-923 | ariel.maffi@dsm.com
Martinez Leonel GRANJA BUENA AVENTURA Quito 022693-134 lemaro743@hotmail.com
Mena Andrés NUTRIPOLLO Ibarra 062602-271 mena_andres @andinanet.net
Montenegro Oscar | PRONACA Santo Domingo | 022754-859 | 099390-703
Morales Pablo 099439-989
Moreira Luigi DSM Costa Rica 022477-623 | 099810-588 | luigi.moreira@dsm.com
Navarrete Edgar AVIRICO Quito 022532-537 huevoselecto@hotmail.com
Ofiate Gustavo SESA Quito 022228-448 | 098588-892 | sesa@impsat.net.ec
Ortega Jorge Particular Cuenca 099730-195 | jorgeortega@hotmail.com
Palacios Beatriz Particular Guayaquil 04-2280-099 | 095104-547
Palma Jacinto MOLINOS CHAMPION Guayaquil 04-2251-251 | 099198-200 | jpalma@mochasa.com.ec
Pantoja Patricio PRONACA Santo Domingo | 022754-859 | 098348-792 | mpatriciops @yahoo.com
Paredes Armando | PRONACA Bucay 022725-346 | 098592-199
Pefafiel Juan Carlos | INDUSTRIA AVICOLA ORO Quito 022485-498 | 097133-892 | jpenafiel @grupooro.com.ec
Pérez Enrique CHEMICAL PHARM Guayaquil 04-2140495 chemical@ecuanet.net.ec
Pérez Fabian ALMACEN PECUARIO Ibarra 06-2600-029 | 097647-557 | cenvet2002@yahoo.com
Y CENTRO VETERINARIO
Pila David PRONACA Quito 022263-651 dpila@pronaca.com
Ponce Fernando CARVAL Quito 023331-050 | 099043-312 | fernando.ponce @carval.com.ec
Porras Marcelo CRIEFORTE CIA. LTDA. Quito 022500-576 | 099684-195 | crieforte @yahoo.com
Prado Danilo PRONACA Quito 022263-651
Porras Oscar PRONACA Puembo 022390-351 | 099733-414 | oporras@pronaca.com
Proafo Jorge AVIC MARISOL El Quinche - Quitg 022120-390 | 98090819 | avicola marisol@yahoo.com
Revelo Ral INTEGRACION AVICOLA ORO |  Quito 022485-498 | 099125-578 | rrevelo@grupooro.com.ec
Revelo Victor Hugo | COMERCIAL REVELO Tumbaco - Quito | 022370-059 | 098393-775 | comercialrevelo@yahoo.com
Reyes Maria Esther | UNIV. NAC. LOJA Loja 07-2546-759 | 094770-448 | marthareyes @yahoo.com
Ricaurte Bolivar UNIVERSIDAD CENTRAL Quito 022548-523 | 097867-456 | bolricafmvz@hotmail.com
DEL ECUADOR
Rios Juan INDUSTRIA AVICOLA ORO Quito 022485-498 | 099928-458 | jrios @grupooro.com.ec
Robalino Anibal INTEROC Quito 022416-437 | 091558 012 | fcorrea@corpcuster.com.ec
Rodriguez Diego DISMEVET Quito 022494-515 | 098558-031 | dismevet@hotmail.com
Romo Darwin PRONACA Quito 02263-651
Romo Germén PRONACA Quito 022390-310 | 099801-080 | gromo@pronaca.com
Rosales Jorge PRONACA Quito 022263-651 jrosales @pronaca.com
Salinas Galo DIERSAL Quito 022522-239 | 099724-215 | gsalinas@uio.telconet.net
Saltos Fernando INC. EL MARQUES Guayaquil 04-2642-208 | 098068-424 | marques@interactive.net.ec
Saltos Galo AVICOLA GUAYLLABAMBA Quito 022530-112 | 099823-214 | galosaltos@hotmail.com
Saltos Margarita AVICOLA GUAYLLABAMBA Quito 022530-112 | 099815-849 | sandramsaltos @hotmail.com
Sarmiento Félix PRONACA Santo Domingo | 04-2727-348 | 098891-990 | felixgast@yahoo.com
Sénchez Romeo PRODUCTOS EL RANCHO Cuenca 07-2880-788 | 099741-444 | produran @etapanet.net
Sedamanos Diego | INTEGRACION AVICOLA ORO 022485-498 | 094204-871 | dsedamanos@grupooro.com.ec
Suérez Danny Particular 042 438 877 | 097427 826
Tamayo Guillermo | ORIAVESA Tumbaco - Quito | 022370-770 | 099451-673 | gtamayo@interactive.net.ec
Tana Ramiro INTERNADINA Tumbaco - Quito | 022377-891 | 099442-430 | antana58@hotmail.com
Tapia Fausto PRONACA Puembo 022391-405
Torres Vladimir PRONACA Quito 022263 651 | 098465-733
Ubidia Octavio AGROVETERINARIA ANDINA Quito 022441-295 | 094217 855
Valencia Bolivar LAFAVET CIA. LTDA. Quito 022462-460 | 099904-765 | lafavet@uio.satnet.net
Valenzuela Jorge | IMVAB Ambato 032854-506 | 098753-739 | jovalec@yahoo.com
Vargas Fernando | NOVOFARM Quito 022249 588 | 099807-704 | mi_rrey @hotmail.com
Vargas Hugo AGROINDUSTRIAL VARGAS V. |  Quito 03-2854-506 Drvargas @interactive.net.ec
Vargas Oswaldo PRONACA Quito 022263-651 ovargas@pronaca.com
Vargas Patricia AGROINDUSTRIAL VARGAS V. |  Quito 022472-347 agroa@interactive.net.ec
Vargas Patricio EL VERGEL Tababela - Quito | 022391 472 | 099476-795
Veiga Anderson ALLTECHOLOGY Quito 22807974 aveiga@alltech.com
Vélez Rubén INTEGRACION AVICOLA ORO 022157-182 rvelez@grupooro.com.ec
Villarreal Alicia TADEC Quito 022441-660 | 094869 762 | avillarrealvet@yahoo.es
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Villarreal Hernan Quito 022406 975 | 094880-810
Vizcaino Gustavo | PRONACA Santo Domingo | 022754-858 | 098586-170
Yate Carlos PRONACA Puembo 022263-651 | 099805-894 | cyate@pronaca.com
Zambrano Alex M. CAMPION Guayaquil 04-2251-730 azambrano@mochasa.com.ec
Zurita Cristdbal PRONACA Guayaquil 04-2292-256 CRISTOBAL_ZUR@yahoo.com
Zurita Edgar AVESCA Quito 022317-008 | 099805-824 | avescal@uio.satnet.net




